А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.11.2018                   230

____________      №      ____

В соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области на 2018 год, утвержденным решением совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 13.03.2018 года № 141,  с изменениями, внесенными решением совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 02.10.2018г. № 160, постановлением Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 04.10.2018 года № 185 «О проведениии аукциона по продаже муниципального имущества», и  на основании протокола № 15 об итогах аукциона от 09.11.2018 года, Договора купли - продажи № 3 от 14.11.2018 года,  Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального   района Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т :

1. Снять с баланса и исключить из реестра муниципального имущества следующий объект недвижимого имущества:

жилой дом (расселенный),  по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, деревня Мошкино, переулок Рекинский, дом 2, этажность -1, общей площадью 115,5  (сто пятнадцать целых пять десятых) кв.м, кадастровый номер 47:06:0614001:398.

2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации

Доможировского сельского поселения
М.К. БОРИЧЕВ

О снятии с баланса и исключении из реестра муниципального имущества Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  объекта недвижимого имущества – жилого дома